МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

 2019 года                                      с.Рождественка

          №
Об отмене решения муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 24.07.2019 № 107 «Об утверждении Положения  о порядке ведения реестра муниципального имущества  Рождественского сельского поселения»
       Руководствуясь Гражданским  кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 24.07.2019 № 107 «Об утверждении Положения  о порядке ведения реестра муниципального имущества
          Рождественского сельского поселения» , как принятое с превышением     пределов компетенции и противоречащее федеральному законодательству.
    2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
Глава Рождественского
сельского поселения                                                                 Е.Н.Лютая